
Fahrplanänderung 

Krems a.d. Donau → Sigmundsherberg 
Mo. 02.09.2024, 02:00 Uhr – So. 15.12.2024, 02:00 Uhr 
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Gültig von 02.September 2024, 02:00 Uhr bis 29.September 2024, 02:00 Uhr. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV820 Schienenersatzverkehr Hadersdorf am Kamp - Horn - Sigmundsherberg
Weitere Fahrtnummer 6903 6983 6905 6907 6985 6911 6207 6913 6283 6211-2 6211-1 6917 6215 6921 6219 6925 6223 6929 6931 6227 6933 6231 6939 6235-1 6941 6237 6239-1 6235-2 6987 6241-1 6243-2 6947 6243-1 6949 6245

Anmerkungen 1 4 1 1 4 1 33 33 4 3 1 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 4 1 3 6 12 3 9 33 33 1

06.6 06.7 06.7 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.14 06.14 36.14 06.15 06.15 36.15
08.6 08.7 08.7 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.14 08.14 38.14 08.15 08.15 38.15
11.6 11.7 11.7 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.14 11.14 41.14 11.15 11.15 41.15
15.6 15.7 15.7 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.14 45.14 15.15 45.15
18.6 18.7 18.7 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.14 48.14 18.15 48.15
21.6 21.7 21.7 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.14 51.14 21.15 51.15
23.6 23.7 23.7 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.14 53.14 23.15 53.15
27.6 27.7 27.7 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.14 57.14 27.15 57.15
30.6 30.7 30.7 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.14 00.15 30.15 00.16
34.6 34.7 34.7 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.14 04.15 34.15 04.16
37.6 37.7 37.7 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.14 07.15 37.15 07.16
39.6 39.7 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.14 09.15 39.15 09.16
41.6 41.7 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.14 11.15 41.15 11.16
43.6 43.7 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.14 13.15 43.15 13.16

34.4 53.4 05.5 38.5 58.5 23.6 52.6 54.6 52.7 52.7 58.7 52.8 53.8 52.9 58.9 52.10 53.10 27.11 52.11 58.11 52.12 27.13 52.13 58.13 52.14 52.14 53.14 22.15 26.15 52.15 58.15 22.16
37.4 56.4 08.5 41.5 01.6 26.6 57.6 01.8 56.8 01.10 56.10 30.11 01.12 30.13 01.14 56.14 29.15 01.16
45.4 04.5 16.5 49.5 09.6 34.6 05.7 09.8 04.9 09.10 04.11 38.11 09.12 38.13 09.14 04.15 37.15 09.16

4 abHadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)
5 Gobelsburg Hauptstraße
6 Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Straße)
7 Zöbing/Kamp Hauptstraße
8 Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
9 Stiefern Abzw Bahnhst

10 Altenhof/Kamp Ort
11 Plank/Kamp Bahnhof (B34)
12 Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst
13 Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
14 Gars/Kamp Hauptplatz
15 Kamegg Ortsmitte
16 Stallegg Abzw Bahnhst
17 Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstraße)
18 Horn NÖ Bahnhof (Vorplatz)
19 Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal
20 anSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)

Nr.

Weitere Fahrtnummer 6247-2 6951 6247-1 6989 6953 6249-1 6251-2 6955 6251-1 6957 6253-1 6959 6991 6255-1 6961 6257 6993 6259 6261 6965 6967 6263 6265 6969 6267 6973 6271 6977 6995 6275 6981
Anmerkungen 3 9 33 6 1 1 3 13 33 33 1 1 6 33 1 1 4 33 1 33 1 33 1 33 33 33 33 33 4 33 44

06.16 06.16 36.16 06.17 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 06.22 06.23
08.16 08.16 38.16 08.17 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 08.22 08.23
11.16 11.16 41.16 11.17 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 11.22 11.23

15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 15.22 15.23
18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 18.22 18.23
21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 21.22 21.23
23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23
27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23
30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23
34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23
37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23
39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23
41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 41.20 41.21 41.22 41.23
43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23

31.16 52.16 53.16 07.17 22.17 27.17 52.17 58.17 22.18 31.18 39.18 52.18 07.19 22.19 27.19 52.19 58.19 31.20 52.20 28.21 52.21 10.22 52.22 23.00 27.23 52.23 10.0
34.16 56.16 10.17 30.17 01.18 34.18 42.18 10.19 30.19 01.20 34.20 31.21 13.22 23.03 30.23 13.0
42.16 04.17 18.17 38.17 09.18 42.18 50.18 18.19 38.19 09.20 42.20 39.21 21.22 23.11 38.23 21.0

abHadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)
Gobelsburg Hauptstraße
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Straße)
Zöbing/Kamp Hauptstraße
Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
Stiefern Abzw Bahnhst
Altenhof/Kamp Ort
Plank/Kamp Bahnhof (B34)
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
Gars/Kamp Hauptplatz
Kamegg Ortsmitte
Stallegg Abzw Bahnhst
Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstraße)
Horn NÖ Bahnhof (Vorplatz)
Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal

anSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)

1 Montag bis Freitag wenn Werktag, von 02.September bis 27.September 2024 
3 Montag bis Freitag, wenn Schultag von 02.September bis 27.September 2024 
4 Samstag, Sonn- und Feiertags von 07.September bis 28.September 2024
6 Sonn- und Feiertags von 08.September bis 26.September 2024
9 Werktags von 02.September bis 28.September 2024

12 Freitags von 06.September bis 27.September 2024
13 Samstags von 07.September bis 28.September 2024

33 täglich von 02.September bis 28.September 2024
44 täglich von 03.September bis 29.September 2024

keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich

 27.05.2024 09:46:25 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

1100 Wien
Österreichische Postbus AG



Gültig von 02.September 2024, 02:00 Uhr bis 29.September 2024, 02:00 Uhr. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV820 Schienenersatzverkehr Sigmundsherberg - Horn - Hadersdorf am Kamp
Weitere Fahrtnummer 6000 6982 6002 6904 6004 6906 6204 6984 6008-2 6008-3 6008-1 6088 6910 6208-2 6208-1 6986 6912 6210 6012 6916 6214 6016-1 6918 6018 6924 6022 6926 6026 6928 6932 6030 6936 6034-1 6940 6038-2

Anmerkungen 1 2 1 1 33 33 1 2 3 3 1 2 1 3 1 2 1 1 33 33 1 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 3

55.3 15.4 25.4 51.4 23.5 44.5 53.5 10.6 17.6 42.6 45.7 17.8 45.9 16.10 12.11 46.11 49.12 45.13
00.4 20.4 30.4 56.4 28.5 49.5 58.5 15.6 22.6 47.6 50.7 22.8 50.9 21.10 17.11 51.11 54.12 50.13
06.4 26.4 36.4 02.5 05.5 34.5 36.5 55.5 04.6 05.6 21.6 21.6 28.6 53.6 05.7 56.7 05.8 28.8 05.9 56.9 05.10 27.10 05.11 23.11 57.11 05.12 00.13 05.13 56.13
13.4 43.4 12.5 43.5 11.6 12.6 28.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13
15.4 45.4 14.5 45.5 13.6 14.6 30.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13
17.4 47.4 16.5 47.5 15.6 16.6 32.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13
19.4 49.4 18.5 49.5 17.6 18.6 34.6 49.6 18.7 49.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13
21.4 51.4 20.5 51.5 19.6 20.6 36.6 51.6 20.7 51.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13
26.4 56.4 25.5 56.5 24.6 25.6 41.6 56.6 25.7 56.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13
29.4 59.4 28.5 59.5 26.6 27.6 28.6 44.6 59.6 28.7 59.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13
33.4 03.5 32.5 03.6 30.6 31.6 32.6 48.6 03.7 32.7 03.8 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13
36.4 06.5 35.5 06.6 33.6 34.6 35.6 51.6 06.7 35.7 06.8 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13
39.4 09.5 38.5 09.6 36.6 37.6 38.6 54.6 09.7 38.7 09.8 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13
43.4 13.5 42.5 13.6 40.6 41.6 42.6 58.6 13.7 42.7 13.8 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13
47.4 17.5 46.5 17.6 44.6 44.6 45.6 46.6 01.7 02.7 17.7 46.7 17.8 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 45.14
51.4 21.5 50.5 21.6 48.6 48.6 49.6 50.6 05.7 06.7 21.7 50.7 21.8 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 49.14
55.4 25.5 54.5 25.6 52.6 52.6 53.6 54.6 09.7 10.7 25.7 54.7 25.8 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 53.14

1 abSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)
2 Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal
3 Horn NÖ Bahnhof (Vorplatz)
4 Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstraße)
5 Stallegg Abzw Bahnhst
6 Kamegg Ortsmitte
7 Gars/Kamp Hauptplatz
8 Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
9 Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst

10 Plank/Kamp Bahnhof (B34)
11 Altenhof/Kamp Ort
12 Stiefern Abzw Bahnhst
13 Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
14 Zöbing/Kamp Hauptstraße
15 Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Straße)
16 Gobelsburg Hauptstraße
17 Hadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)

Nr.

Weitere Fahrtnummer 6038-1 6942 6944 6242-2 6242-1 6946 6948 6046 6950 6952 6250 6954 6956 6054 6958 6960 6058 6992 6962 6994 6262 6062 6966 6968 6266 6066 6972 6070 6976 6980
Anmerkungen 33 6 7 3 33 8 33 33 33 9 33 1 2 33 10 9 33 6 1 2 1 33 1 33 1 33 33 11 33 33

17.14 50.14 06.15 46.15 17.16 50.16 26.17 46.17 17.18 50.18 58.18 26.19 47.19 17.20 50.20 47.21 47.22 47.23
22.14 55.14 11.15 51.15 22.16 55.16 31.17 51.17 22.18 55.18 03.19 31.19 52.19 22.20 55.20 52.21 52.22 52.23

05.14 28.14 01.15 05.15 17.15 57.15 05.16 28.16 01.17 05.17 37.17 57.17 05.18 28.18 01.19 05.19 09.19 37.19 58.19 05.20 28.20 01.21 05.21 58.21 05.22 58.22 58.23
12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22
14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22
16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22
18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22
28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22
32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 06.20 35.20 06.21 35.21 35.22
38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 09.20 38.20 09.21 38.21 38.22
42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 13.20 42.20 13.21 42.21 42.22
46.14 45.15 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 17.20 46.20 17.21 46.21 46.22
50.14 49.15 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 21.20 50.20 21.21 50.21 50.22
54.14 53.15 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 25.20 54.20 25.21 54.21 54.22

abSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)
Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal
Horn NÖ Bahnhof (Vorplatz)
Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstraße)
Stallegg Abzw Bahnhst
Kamegg Ortsmitte
Gars/Kamp Hauptplatz
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst
Plank/Kamp Bahnhof (B34)
Altenhof/Kamp Ort
Stiefern Abzw Bahnhst
Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
Zöbing/Kamp Hauptstraße
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Straße)
Gobelsburg Hauptstraße
Hadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)

1 Montag bis Freitag wenn Werktag, von 02.September bis 27.September 2024
2 Samstag, Sonn- und Feiertags von 07.September bis 28.September 2024
3 Montag bis Freitag, wenn Schultag von 02.September bis 27.September 2024
6 Sonn- und Feiertags von 08.September bis 22.September 2024
7 Montag bis Donnerstag und Samstags von 02.September bis 28.September 2024
8 Freitags von 06.September bis 27.September 2024
9 Werktags von 02.September bis 28.September 2024

10 täglich außer Samstag von 02.September bis 27.September 2024
11 Freitag, Samstag, Sonn- und Feiertags von 06.September bis 28.September 2024
33 täglich von 02.September bis 28.September 2024

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich

 27.05.2024 09:46:25 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

1100 Wien
Österreichische Postbus AG



Gültig von 29.September 2024, 02:00Uhr bis 26.Oktober 2024 02:00Uhr. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV820 Schienenersatzverkehr Hadersdorf am Kamp - Horn - Sigmundsherberg
Weitere Fahrtnummer 6903 6983 6905 6907 6985 6911 6913 6207 6211-1 6211-2 6283 6917 6921 6215 6219 6925 6929 6223 6931 6227 6933 6231 6939 6235-1 6941 6235-2 6987 6237 6239-1 6947 6241-1 6243-2 6243-1 6949 6245 6247-2 6951 6989 6247-1 6953 6249-1 6251-2 6955 6251-1 6957

Anmerkungen 1 4 1 1 4 1 33 33 1 3 4 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 3 6 4 1 9 12 3 33 33 1 3 9 6 33 1 1 3 13 33 33

06.6 06.7 06.7 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.14 06.14 36.14 06.15 06.15 36.15 06.16 06.16 36.16 06.17 06.17
08.6 08.7 08.7 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.14 08.14 38.14 08.15 08.15 38.15 08.16 08.16 38.16 08.17 08.17
11.6 11.7 11.7 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.14 11.14 41.14 11.15 11.15 41.15 11.16 11.16 41.16 11.17 11.17
15.6 15.7 15.7 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17
18.6 18.7 18.7 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17
21.6 21.7 21.7 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17
23.6 23.7 23.7 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17
27.6 27.7 27.7 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17
30.6 30.7 30.7 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17
34.6 34.7 34.7 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17
37.6 37.7 37.7 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17
39.6 39.7 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17
41.6 41.7 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17
43.6 43.7 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17

34.4 53.4 05.5 38.5 58.5 23.6 54.6 57.6 57.7 57.7 58.7 53.8 57.8 57.9 58.9 53.10 57.10 27.11 57.11 58.11 57.12 27.13 57.13 58.13 53.14 57.14 57.14 26.15 27.15 57.15 58.15 27.16 31.16 53.16 57.16 07.17 27.17 27.17 57.17 58.17
37.4 56.4 08.5 41.5 01.6 26.6 57.6 01.8 56.8 01.10 56.10 30.11 01.12 30.13 01.14 56.14 29.15 01.16 34.16 56.16 10.17 30.17 01.18
45.4 04.5 16.5 49.5 09.6 34.6 05.7 09.8 04.9 09.10 04.11 38.11 09.12 38.13 09.14 04.15 37.15 09.16 42.16 04.17 18.17 38.17 09.18

4 abHadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)
5 Gobelsburg Hauptstraße
6 Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Straße)
7 Zöbing/Kamp Hauptstraße
8 Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
9 Stiefern Abzw Bahnhst

10 Altenhof/Kamp Ort
11 Plank/Kamp Bahnhof (B34)
12 Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst
13 Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
14 Gars/Kamp Hauptplatz
15 Kamegg Ortsmitte
16 Stallegg Abzw Bahnhst
17 Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstraße)
18 Horn NÖ Bahnhof (Vorplatz)
19 Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal
20 anSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)

Nr.

Weitere Fahrtnummer 6253-1 6959 6991 6255-1 6961 6257 6993 6259 6261 6965 6967 6263 6265 6969 6267 6973 6271 6977 6995 6275 6981
Anmerkungen 1 1 6 33 1 1 4 33 1 33 1 33 1 33 33 33 33 33 4 33 44

36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 06.22 06.23
38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 08.22 08.23
41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 11.22 11.23
45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 15.22 15.23
48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 18.22 18.23
51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 21.22 21.23
53.17 23.18 53.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23
57.17 27.18 57.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23
00.18 30.18 00.19 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23
04.18 34.18 04.19 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23
07.18 37.18 07.19 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23
09.18 39.18 09.19 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23
11.18 41.18 11.19 41.19 41.20 41.21 41.22 41.23
13.18 43.18 13.19 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23
27.18 31.18 39.18 57.18 07.19 27.19 27.19 57.19 58.19 31.20 57.20 28.21 57.21 22.10 57.22 23.00 27.23 57.23 10.0

34.18 42.18 10.19 30.19 01.20 34.20 31.21 13.22 23.03 30.23 13.0
42.18 50.18 18.19 38.19 09.20 42.20 39.21 21.22 23.11 38.23 21.0

abHadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)
Gobelsburg Hauptstraße
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Straße)
Zöbing/Kamp Hauptstraße
Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
Stiefern Abzw Bahnhst
Altenhof/Kamp Ort
Plank/Kamp Bahnhof (B34)
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
Gars/Kamp Hauptplatz
Kamegg Ortsmitte
Stallegg Abzw Bahnhst
Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstraße)
Horn NÖ Bahnhof (Vorplatz)
Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal

anSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)

1 Montag bis Freitag wenn Werktag, von 30.September bis 25.Oktober 2024
3 Montag bis Freitag, wenn Schultag von 30.September bis 25.Oktober 2024
4 Samstag und Sonntag, von 29.September bis 20.Oktober 2024
6 Sonntags von 29.September bis 20.Oktober 2024
9 Werktags von 30.September bis 25.Oktober 2024

12 Freitags, von 04.Oktober bis 25.Oktober 2024
13 Samstags von 05.Oktober bis 19.Oktober 2024

33 täglich von 29.September bis 25.Oktober 2024
44 täglich von 30.September bis 26.Oktober 2024

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Schienenersatzverkehr

 24.05.2024 13:26:20 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

1100 Wien
Österreichische Postbus AG



Gültig von 29.September 2024, 02:00Uhr bis 26.Oktober 2024 02:00Uhr. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV820 Schienenersatzverkehr Sigmundsherberg - Horn - Hadersdorf am Kamp
Weitere Fahrtnummer 6000 6982 6002 6904 6004 6906 6204 6984 6008-2 6008-3 6008-1 6088 6910 6208-2 6208-1 6986 6912 6210 6012 6916 6214 6016-1 6918 6018 6924 6022 6926 6026 6928 6932 6030 6936 6034-1 6940 6038-2 6038-1 6942 6242-2 6242-1 6944 6946 6948 6046 6950 6250

Anmerkungen 1 4 1 1 33 33 1 4 3 3 1 4 1 3 1 4 1 1 33 33 1 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 3 33 6 3 33 7 8 33 33 33 33

50.3 15.4 20.4 48.4 19.5 44.5 48.5 05.6 17.6 42.6 45.7 17.8 45.9 16.10 12.11 46.11 49.12 45.13 17.14 50.14 06.15 46.15 17.16
55.3 20.4 25.4 53.4 24.5 49.5 53.5 10.6 22.6 47.6 50.7 22.8 50.9 21.10 17.11 51.11 54.12 50.13 22.14 55.14 11.15 51.15 22.16
01.4 26.4 31.4 59.4 00.5 30.5 31.5 55.5 59.5 00.6 16.6 16.6 28.6 53.6 00.7 56.7 00.8 28.8 00.9 56.9 00.10 27.10 00.11 23.11 57.11 00.12 00.13 00.13 56.13 00.14 28.14 00.15 01.15 17.15 57.15 00.16 28.16 00.17
13.4 43.4 12.5 43.5 11.6 12.6 28.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17
15.4 45.4 14.5 45.5 13.6 14.6 30.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17
17.4 47.4 16.5 47.5 15.6 16.6 32.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17
19.4 49.4 18.5 49.5 17.6 18.6 34.6 49.6 18.7 49.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17
21.4 51.4 20.5 51.5 19.6 20.6 36.6 51.6 20.7 51.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17
26.4 56.4 25.5 56.5 24.6 25.6 41.6 56.6 25.7 56.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17
29.4 59.4 28.5 59.5 26.6 27.6 28.6 44.6 59.6 28.7 59.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17
33.4 03.5 32.5 03.6 30.6 31.6 32.6 48.6 03.7 32.7 03.8 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17
36.4 06.5 35.5 06.6 33.6 34.6 35.6 51.6 06.7 35.7 06.8 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17
39.4 09.5 38.5 09.6 36.6 37.6 38.6 54.6 09.7 38.7 09.8 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17
43.4 13.5 42.5 13.6 40.6 41.6 42.6 58.6 13.7 42.7 13.8 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17
47.4 17.5 46.5 17.6 44.6 44.6 45.6 46.6 01.7 02.7 17.7 46.7 17.8 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 45.14 46.14 45.15 46.15 46.16 46.17
51.4 21.5 50.5 21.6 48.6 48.6 49.6 50.6 05.7 06.7 21.7 50.7 21.8 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 49.14 50.14 49.15 50.15 50.16 50.17
55.4 25.5 54.5 25.6 52.6 52.6 53.6 54.6 09.7 10.7 25.7 54.7 25.8 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 53.14 54.14 53.15 54.15 54.16 54.17

1 abSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)
2 Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal
3 Horn NÖ Bahnhof (Vorplatz)
4 Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstraße)
5 Stallegg Abzw Bahnhst
6 Kamegg Ortsmitte
7 Gars/Kamp Hauptplatz
8 Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
9 Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst

10 Plank/Kamp Bahnhof (B34)
11 Altenhof/Kamp Ort
12 Stiefern Abzw Bahnhst
13 Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
14 Zöbing/Kamp Hauptstraße
15 Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Straße)
16 Gobelsburg Hauptstraße
17 Hadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)

Nr.

Weitere Fahrtnummer 6952 6954 6956 6054 6958 6058 6960 6992 6962 6994 6262 6062 6966 6266 6066 6968 6972 6070 6976 6980
Anmerkungen 9 1 4 33 10 33 9 6 1 4 1 33 1 1 33 33 33 11 33 33

50.16 26.17 46.17 17.18 50.18 58.18 26.19 47.19 17.20 50.20 47.21 47.22 47.23
55.16 31.17 51.17 22.18 55.18 03.19 31.19 52.19 22.20 55.20 52.21 52.22 52.23
01.17 37.17 57.17 00.18 28.18 00.19 01.19 09.19 37.19 58.19 00.20 28.20 00.21 01.21 58.21 00.22 58.22 58.23

12.18 12.19 12.20 12.21 12.22
14.18 14.19 14.20 14.21 14.22
16.18 16.19 16.20 16.21 16.22
18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
25.18 25.19 25.20 25.21 25.22
28.18 28.19 28.20 28.21 28.22
32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
35.18 35.19 06.20 35.20 06.21 35.21 35.22
38.18 38.19 09.20 38.20 09.21 38.21 38.22
42.18 42.19 13.20 42.20 13.21 42.21 42.22
46.18 46.19 17.20 46.20 17.21 46.21 46.22
50.18 50.19 21.20 50.20 21.21 50.21 50.22
54.18 54.19 25.20 54.20 25.21 54.21 54.22

abSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)
Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal
Horn NÖ Bahnhof (Vorplatz)
Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstraße)
Stallegg Abzw Bahnhst
Kamegg Ortsmitte
Gars/Kamp Hauptplatz
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst
Plank/Kamp Bahnhof (B34)
Altenhof/Kamp Ort
Stiefern Abzw Bahnhst
Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
Zöbing/Kamp Hauptstraße
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Straße)
Gobelsburg Hauptstraße
Hadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)

1 Montag bis Freitag wenn Werktag, von 30.September bis 25.Oktober 2024
3 Montag bis Freitag, wenn Schultag von 30.September bis 25.Oktober 2024
4 Samstag und Sonntag, von 29.September bis 20.Oktober 2024
6 Sonntags von 29.September bis 20.Oktober 2024
7 Montag bis Donnerstag und Samstags von 30.September bis 24.Oktober 2024
8 Freitags von 04.Oktober bis 25.Oktober 2024
9 Werktags von 30.September bis 25.Oktober 2024

10 täglich außer Samstag von 29.September bis 25.Oktober 2024
11 Freitag, Samstag und Sonntag, von 29.September bis 25.Oktober 2024
33 täglich von 29.September bis 25.Oktober 2024

keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Schienenersatzverkehr

 24.05.2024 13:26:21 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

1100 Wien
Österreichische Postbus AG



Gültig von 26.Oktober 2024, 02:00Uhr bis 15.Dezember 2024, 02:00Uhr. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV820 Schienenersatzverkehr Hadersdorf am Kamp - Horn - Sigmundsherberg
Weitere Fahrtnummer 6903 6983 6905 6907 6985 6911 6207 6913 6283 6211-2 6211-1 6917 6215 6921 6219 6925 6223 6929 6931 6227 6933 6231 6939 6235-1 6941 6237 6239-1 6235-2 6987 6241-1 6243-2 6947 6243-1 6949 6245

Anmerkungen 1 2 1 1 2 1 3 3 1 2 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 1 4 5 7 4 8 3 3 1

06.6 06.7 06.7 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.14 06.14 36.14 06.15 06.15 36.15
08.6 08.7 08.7 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.14 08.14 38.14 08.15 08.15 38.15
11.6 11.7 11.7 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.14 11.14 41.14 11.15 11.15 41.15
15.6 15.7 15.7 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.14 45.14 15.15 45.15
18.6 18.7 18.7 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.14 48.14 18.15 48.15
21.6 21.7 21.7 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.14 51.14 21.15 51.15
23.6 23.7 23.7 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.14 53.14 23.15 53.15
27.6 27.7 27.7 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.14 57.14 27.15 57.15
30.6 30.7 30.7 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.14 00.15 30.15 00.16
34.6 34.7 34.7 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.14 04.15 34.15 04.16
37.6 37.7 37.7 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.14 07.15 37.15 07.16
39.6 39.7 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.14 09.15 39.15 09.16
41.6 41.7 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.14 11.15 41.15 11.16
43.6 43.7 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.14 13.15 43.15 13.16

34.4 53.4 05.5 38.5 58.5 23.6 52.6 54.6 52.7 52.7 58.7 52.8 53.8 52.9 58.9 52.10 53.10 27.11 52.11 58.11 52.12 27.13 52.13 58.13 52.14 52.14 53.14 22.15 26.15 52.15 58.15 22.16
37.4 56.4 08.5 41.5 01.6 26.6 57.6 01.8 56.8 01.10 56.10 30.11 01.12 30.13 01.14 56.14 29.15 01.16
45.4 04.5 16.5 49.5 09.6 34.6 05.7 09.8 04.9 09.10 04.11 38.11 09.12 38.13 09.14 04.15 37.15 09.16

4 abHadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)
5 Gobelsburg Hauptstraße
6 Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Straße)
7 Zöbing/Kamp Hauptstraße
8 Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
9 Stiefern Abzw Bahnhst

10 Altenhof/Kamp Ort
11 Plank/Kamp Bahnhof (B34)
12 Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst
13 Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
14 Gars/Kamp Hauptplatz
15 Kamegg Ortsmitte
16 Stallegg Abzw Bahnhst
17 Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstraße)
18 Horn NÖ Bahnhof (Vorplatz)
19 Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal
20 anSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)

Nr.

Weitere Fahrtnummer 6247-2 6951 6247-1 6989 6953 6249-1 6251-2 6955 6251-1 6957 6253-1 6959 6991 6255-1 6961 6257 6993 6259 6261 6965 6967 6263 6265 6969 6267 6973 6271 6977 6995 6275 6981
Anmerkungen 4 8 3 5 1 1 4 11 3 3 1 1 5 3 1 1 2 3 1 3 1 3 1 3 3 3 3 3 2 3 13

06.16 06.16 36.16 06.17 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 06.22 06.23
08.16 08.16 38.16 08.17 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 08.22 08.23
11.16 11.16 41.16 11.17 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 11.22 11.23

15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 15.22 15.23
18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 18.22 18.23
21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 21.22 21.23
23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23
27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23
30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23
34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23
37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23
39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23
41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 41.20 41.21 41.22 41.23
43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23

31.16 52.16 53.16 07.17 22.17 27.17 52.17 58.17 22.18 31.18 39.18 52.18 07.19 22.19 27.19 52.19 58.19 31.20 52.20 28.21 52.21 10.22 52.22 00.23 27.23 52.23 10.0
34.16 56.16 10.17 30.17 01.18 34.18 42.18 10.19 30.19 01.20 34.20 31.21 13.22 03.23 30.23 13.0
42.16 04.17 18.17 38.17 09.18 42.18 50.18 18.19 38.19 09.20 42.20 39.21 21.22 11.23 38.23 21.0

abHadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)
Gobelsburg Hauptstraße
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Straße)
Zöbing/Kamp Hauptstraße
Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
Stiefern Abzw Bahnhst
Altenhof/Kamp Ort
Plank/Kamp Bahnhof (B34)
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
Gars/Kamp Hauptplatz
Kamegg Ortsmitte
Stallegg Abzw Bahnhst
Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstraße)
Horn NÖ Bahnhof (Vorplatz)
Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal

anSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)

1 Montag bis Freitag wenn Wektag, von 28.Oktober bis 13.Dezember 2024
2 Samstag, Sonn- und Feiertags von 26.Oktober bis 14.Dezember 2024
3 täglich von 26.Oktober bis 14.Dezember 2024
4 Montag bis Freitag, wenn Schultag von 04.November bis 13.Dezember 2024
5 Sonn- und Feiertags von 26.Oktober bis 14.Dezember 2024
7 Freitags von 08.November bis  13.Dezember 2024
8 Werktags von 28.Oktober bis 14.Dezember 2024

11 Samstags von 02.November bis 14.Dezember 2024
13 täglich von 27.Oktober bis 15.Dezember 2024

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
keine Fahrradbeförderung möglich
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich

 06.06.2024 07:32:00 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

1100 Wien
Österreichische Postbus AG



Gültig von 26.Oktober 2024, 02:00Uhr bis 15.Dezember 2024, 02:00Uhr. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV820 Schienenersatzverkehr Sigmundsherberg - Horn - Hadersdorf am Kamp 
Weitere Fahrtnummer 6000 6982 6002 6904 6004 6906 6204 6984 6008-2 6008-3 6008-1 6088 6910 6208-2 6208-1 6986 6912 6210 6012 6916 6214 6016-1 6918 6018 6924 6022 6926 6026 6928 6932 6030 6936 6034-1 6940 6038-2

Anmerkungen 1 2 1 1 3 3 1 2 4 4 1 2 1 4 1 2 1 1 3 3 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4

55.3 15.4 25.4 51.4 23.5 44.5 53.5 10.6 17.6 42.6 45.7 17.8 45.9 16.10 12.11 46.11 49.12 45.13
00.4 20.4 30.4 56.4 28.5 49.5 58.5 15.6 22.6 47.6 50.7 22.8 50.9 21.10 17.11 51.11 54.12 50.13
06.4 26.4 36.4 02.5 05.5 34.5 36.5 55.5 04.6 05.6 21.6 21.6 28.6 53.6 05.7 56.7 05.8 28.8 05.9 56.9 05.10 27.10 05.11 23.11 57.11 05.12 00.13 05.13 56.13
13.4 43.4 12.5 43.5 11.6 12.6 28.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13
15.4 45.4 14.5 45.5 13.6 14.6 30.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13
17.4 47.4 16.5 47.5 15.6 16.6 32.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13
19.4 49.4 18.5 49.5 17.6 18.6 34.6 49.6 18.7 49.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13
21.4 51.4 20.5 51.5 19.6 20.6 36.6 51.6 20.7 51.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13
26.4 56.4 25.5 56.5 24.6 25.6 41.6 56.6 25.7 56.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13
29.4 59.4 28.5 59.5 26.6 27.6 28.6 44.6 59.6 28.7 59.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13
33.4 03.5 32.5 03.6 30.6 31.6 32.6 48.6 03.7 32.7 03.8 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13
36.4 06.5 35.5 06.6 33.6 34.6 35.6 51.6 06.7 35.7 06.8 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13
39.4 09.5 38.5 09.6 36.6 37.6 38.6 54.6 09.7 38.7 09.8 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13
43.4 13.5 42.5 13.6 40.6 41.6 42.6 58.6 13.7 42.7 13.8 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13
47.4 17.5 46.5 17.6 44.6 44.6 45.6 46.6 01.7 02.7 17.7 46.7 17.8 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 45.14
51.4 21.5 50.5 21.6 48.6 48.6 49.6 50.6 05.7 06.7 21.7 50.7 21.8 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 49.14
55.4 25.5 54.5 25.6 52.6 52.6 53.6 54.6 09.7 10.7 25.7 54.7 25.8 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 53.14

1 abSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)
2 Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal
3 Horn NÖ Bahnhof (Vorplatz)
4 Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstraße)
5 Stallegg Abzw Bahnhst
6 Kamegg Ortsmitte
7 Gars/Kamp Hauptplatz
8 Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
9 Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst

10 Plank/Kamp Bahnhof (B34)
11 Altenhof/Kamp Ort
12 Stiefern Abzw Bahnhst
13 Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
14 Zöbing/Kamp Hauptstraße
15 Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Straße)
16 Gobelsburg Hauptstraße
17 Hadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)

Nr.

Weitere Fahrtnummer 6038-1 6942 6944 6242-2 6242-1 6946 6948 6046 6950 6952 6250 6954 6956 6054 6958 6960 6058 6992 6962 6994 6262 6062 6966 6968 6266 6066 6972 6070 6976 6980
Anmerkungen 3 5 6 4 3 7 3 3 3 8 3 1 2 3 9 8 3 5 1 2 1 3 1 3 1 3 3 10 3 3

17.14 50.14 06.15 46.15 17.16 50.16 26.17 46.17 17.18 50.18 58.18 26.19 47.19 17.20 50.20 47.21 47.22 47.23
22.14 55.14 11.15 51.15 22.16 55.16 31.17 51.17 22.18 55.18 03.19 31.19 52.19 22.20 55.20 52.21 52.22 52.23

05.14 28.14 01.15 05.15 17.15 57.15 05.16 28.16 01.17 05.17 37.17 57.17 05.18 28.18 01.19 05.19 09.19 37.19 58.19 05.20 28.20 01.21 05.21 58.21 05.22 58.22 58.23
12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22
14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22
16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22
18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22
28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22
32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 06.20 35.20 06.21 35.21 35.22
38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 09.20 38.20 09.21 38.21 38.22
42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 13.20 42.20 13.21 42.21 42.22
46.14 45.15 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 17.20 46.20 17.21 46.21 46.22
50.14 49.15 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 21.20 50.20 21.21 50.21 50.22
54.14 53.15 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 25.20 54.20 25.21 54.21 54.22

abSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)
Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal
Horn NÖ Bahnhof (Vorplatz)
Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstraße)
Stallegg Abzw Bahnhst
Kamegg Ortsmitte
Gars/Kamp Hauptplatz
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst
Plank/Kamp Bahnhof (B34)
Altenhof/Kamp Ort
Stiefern Abzw Bahnhst
Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
Zöbing/Kamp Hauptstraße
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Straße)
Gobelsburg Hauptstraße
Hadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)

1 Montag bis Freitag wenn Wektag, von 28.Oktober bis 13.Dezember 2024
2 Samstag, Sonn- und Feiertags von 26.Oktober bis 14.Dezember 2024
3 täglich von 26.Oktober bis 14.Dezember 2024
4 Montag bis Freitag, wenn Schultag von 04.November bis 13.Dezember 2024
5 Sonn- und Feiertags von 26.Oktober bis 08.Dezember 2024
6 Montag bis Donnerstag und Samstags von 28.Oktober bis 14.Dezember 2024
7 Freitags von 08.November bis 13.Dezember 2024

8 Werktags von 28.Oktober bis 14.Dezember 2024
  9 täglich außer Samstag von 27.Oktober bis 13.Dezember 2024
 10 Freitag, Samstag, Sonn-  und Feiertags von 26.Oktober bis 03.November 2024
keine Fahrradbeförderung möglich
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
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Krems a.d. Donau

Hadersdorf a. Kamp

Sigmundsherberg 

Horn

Hadersdorf am Kamp –  
Sigmundsherberg 
Mo. 02.09.2024 (02:00 Uhr) –
So.  15.12.2024 (02:00 Uhr)

Schienenersatzverkehr

  Schienenersatzverkehr
  Zugverkehr

oebb.at/baustellen



Hadersdorf am Kamp – Sigmundsherberg 

Sehr geehrte Reisende!

Damit wir Sie auch in Zukunft pünktlich und umweltfreundlich 
an Ihr Reiseziel bringen können, finden zwischen Hadersdorf 
am Kamp und Sigmundsherberg Erhaltungs- und Modernisie-
rungsarbeiten statt. 

Aufgrund dieser Baumaßnahmen können von  
02.09. (02:00 Uhr) bis 15.12.2024 (02:00 Uhr)  
im Abschnitt Hadersdorf am Kamp × Sigmundsherberg 
keine Züge der Linien REX44 & R44 fahren.

Als Ersatz richten wir für die ausfallenden Verbindungen einen 
Schienenersatzverkehr mit Bussen für Sie ein.

Bitte beachten Sie, dass die Busse des Schienenersatzverkehrs
teilweise zu geänderten Zeiten abfahren. Informieren Sie sich 
bitte im Vorfeld über Ihre Verbindung sowie über die Standorte 
der Haltestellen des Schienenersatzverkehrs.

Hinweis: 
Im Zeitraum von 29.09. bis 25.10.2024 kommt es aufgrund 
von Straßensperren zusätzlich zu Änderungen im Busfahrplan.

Mit Fahrrädern ist die Benutzung der Schienenersatz
verkehrsbusse nicht möglich.

Mobilitätseingeschränkte Reisende bitten wir, sich vor 
Fahrtantritt mit dem ÖBB Kund:innenservice unter 0517175  
in Verbindung zu setzen.

Impressum: ÖBB-Werbung GmbH im Auftrag der ÖBB-Personenverkehr AG, 1100 Wien,  
Am Hauptbahnhof 2, FN 248742y. Stand Juni 2024. Prod.-Nr: 113024-0946. Hersteller Gerin 
GmbH&CoKG, Verlagsort Wien, Herstellungsort Wolkersdorf. Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
Alle Angaben ohne Gewähr. Kartengrundlage: basemap.at. Grafik: heiderklausner.at 

Bitte prüfen Sie kurz vor Reiseantritt Ihre Verbindung unter 
oebb.at, oebb.at/baustellen, 051717 und SCOTTY mobil. 




